Дело № 2-89-588/2018
Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
16 ноября 2018 года							               г. Феодосия

Мировой судья судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосия) Республики Крым 		Макаров И.Ю.,
при секретаре					Фатеевой О.С.,
с участием представителя истца			Дорофеева С.С.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в лице филиала в г. Феодосии к Гумен В.Г. о взыскании задолженности за фактически предоставленные коммунальные услуги, -

Р Е Ш И Л:

Иск Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в г. Феодосии – удовлетворить.
Взыскать с Гумен В.Г., паспортные данные, зарегистрированной по адресу: адрес, в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в г. Феодосии (р/с № ... в ОАО РНКБ, к/с ..., БИК ..., ОГРН ..., ИНН ..., КПП ...) задолженность за услуги теплоснабжения, сложившуюся за период с дата по дата, в размере 13 502 (тринадцать тысяч пятьсот два) рубля 18 (восемнадцать) копеек.
Взыскать с Гумен В.Г., паспортные данные, зарегистрированной по адресу: адрес, в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в г. Феодосии (назначение платежа – возмещение госпошлины) ОАО «Банк ЧБРР», ОКПО ..., ИНН/КПП ..., БИК ..., к/с ..., р\с ...) судебные издержки в размере 540 (пятьсот сорок) рублей 08 (восемь) копеек.
Решение может быть обжаловано в Феодосийский городской суд Республики Крым в течение месяца со дня вручения или получения копии через мирового судью судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосия) Республики Крым.
Согласно частей 3, 4 ст.199 Гражданского процессуального кодекса РФ мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.
Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, либо в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья                                		/подпись/       		           И.Ю. Макаров